
Vážení rodiče, 

Váš syn (dcera) byl školou nominován pro regionální kolo soutěže v programování v Baltíkovi „Mladý 

programátor“, které se koná  ve středu 21.3.2012 ve Strakonicích.  

Cesta tam vlakem: České Budějovice 8:01  -  Strakonice 8:51 

Cesta zpět vlakem: Strakonice 13:07 -  České Budějovice 13:59. V případě zdržení (nepředpokládáme) 

Strakonice  14:23  -  České Budějovice 15:36 

Časový harmonogram soutěže: 

 9.00….. zahájení soutěže, rozdání úloh, diskuse nad úlohami 

 9.45 – 12.45……. vlastní soutěž 

Na naší škole již programuje s Baltíkem téměř 200 žáků, proto tentokrát pojede do krajského kola 

větší skupina – asi 30 žáků od 3. do 9. tříd. 

 

Sraz u školy:  7.00 hodin  (starší žáci 8. a 9. ročníku mohou přijít  po předchozí domluvě rovnou na 

vlakové nádraží v 7.30) 

Návrat ke škole:  okolo 14.30 hod. (žáci 8. a 9. ročníků mohou mít samostatný odchod z nádraží). 

Pokud si rodiče budou chtít vyzvednout své děti na nádraží, musí zde být již při příjezdu vlaku. 

Nemůžeme s ostatními dětmi čekat, jelikož se budeme vracet ke škole. 

S sebou: přezůvky, větší svačinu, lahev s pitím, propisovačku, lístky na trolejbus (nebo průkazku) v ČB, 

50 Kč na cestu. Startovné na soutěži ve výši 50 Kč hradí škola. 

Organizační pokyny: oběd na středu ve školní jídelně bude odhlášen hromadně; tento den jsou žáci 

omluveni z výuky. Prosíme, aby děti měly s sebou telefonní čísla na rodiče (případně mobilní 

telefony), abychom se mohli s rodiči spojit v případě zdržení. 

Dozor zajišťují: Mgr. Libuše Jandová, Mgr. Renata Zemková, tel. 776 592 527, 604 332 772 

Prosíme rodiče o vyjádření do 20.3.2012 

 

……………………………………………………………………zde odstřihněte………………………………………………………………. 

 

Souhlasím, aby se můj syn (dcera)    ……………………………………………………………………. 

zúčastnil soutěže v programování konané dne 21.3.2012 ve Strakonicích. 

telefonní číslo na rodiče, na kterém budou ve středu okolo 13.hodiny dostupní:………………………………… 

Podpis rodičů: ………………………………………………………………………… 

 

Dále prosím pouze pro žáky 8. a 9. ročníků   -  nehodící se škrtněte 

přijde na sraz:                      V 7.00 KE ŠKOLE                                V 7.30  NA VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ  

Po návratu  do Českých Budějovice může odejít samostatně od vlakového nádraží:         ANO            NE   

 


